

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000146663 SÉRIE 002
EMISSION: 29/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME - VALOR TOTAL: R\$ 4.037,95		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000146663 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 002</div>	
DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK)			CHAVE DE ACESSO 2623 0308 0726 4900 0472 5500 2000 1466 6311 9235 7527
RODOVIA BR 101 SUL, 9391 - DISTRITO INDUSTRIAL - CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL: (81)3229-5566			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS			126230027460145 29/03/2023 07:24:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
072310243		08.072.649/0004-72	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME		15.364.347/0001-90		29/03/2023	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ALTINHO		PE		048318450	
FONE / FAX		HORA DA SAÍDA			
(81)99953-6567		07:24:00			

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		15.364.347/0001-90			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO		UF		TELEFONE / FAX	
ALTINHO		PE			

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/04/2023	856,87	002	13/05/2023	795,27	003	28/05/2023	795,27	004	12/06/2023	795,27
005	27/06/2023	795,27									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.976,38		715,75		2.698,65		32,84		3.976,38	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		28,73	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								4.037,95	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
DISPAN TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA		0 - REMETENTE				KGL4438		PE		11.252.153/0002-23	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ESTRADA DOS REMEDIOS , 1462 - AFOGADOS				RECIFE				PE		039694950	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
29						29		168,126		167,282	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
12001	PARAFUSO FRANC ACO 1/4X2 ZC CISER	73181500	010	5403	CX	2,00	76,61	153,21	0,00	153,21	27,58	0,00	18,00	0,00
10846	PARAFUSO FRANC ACO 1/4X21/2 ZC CISER	73181500	010	5403	CX	1,00	91,96	91,96	0,00	91,96	16,55	0,00	18,00	0,00
13633	PARAFUSO CAMA ACO 5/16X120 FUR POL CISER	73181200	010	5403	CX	1,00	138,03	138,03	0,00	138,03	24,85	0,00	18,00	0,00
85308	PARAFUSO FIX 5,0X50MM MDF PHIL CISER	73181200	010	5403	CX	1,00	36,53	36,53	0,00	36,53	6,58	0,00	18,00	0,00
982007	PARAFUSO FIX 3,5X14MM MDF PHIL RI BICR C PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 522CFF76-255D-40D8-88EC-82491877CF08	73181200	310	5403	CX	1,00	29,84	29,84	0,00	29,84	5,37	0,00	18,00	0,00
982315	PARAFUSO FIX 4,5X45MM MDF PHIL RP BICR C PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 396F5D04-CCD0-492A-A6E5-B9EA021F4667	73181200	310	5403	CX	1,00	30,92	30,92	0,00	30,92	5,57	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
FORMA DE PAGAMENTO: BANCO ITAU BL - 5X = 30/45/60/75/90 DIAS (SEM DESC)//VALOR TOTAL IPI://N PEDIDO ORIGINAL : 3834006706	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA

(CASA OK)

RODOVIA BR 101 SUL, 9391 - DISTRITO INDUSTRIAL -
CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE
TEL.: (81)3229-5566

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000146663 fl. 2 /2

SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO

2623 0308 0726 4900 0472 5500 2000 1466 6311 9235 7527

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230027460145 29/03/2023 07:24:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

072310243

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

08.072.649/0004-72

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
76749	PARAFUSO TELH ACO 5/16X110 ARR/VED CISER	73181200	010	5403	CX	2,00	90,86	181,73	0,00	181,73	32,71	0,00	18,00	0,00
18710	IMPERM 3,6L CONC ARG 3,78KG VEDACIT	38244000	000	5102	GL	4,00	34,24	136,96	0,00	136,96	24,65	0,00	18,00	0,00
18708	IMPERM 18L CONC ARG 18,9KG VEDACIT	38244000	000	5102	BD	2,00	117,91	235,82	0,00	235,82	42,45	0,00	18,00	0,00
962212	FITA ADES 10CMX10M MULTIUSO VEDACIT	68071000	000	5102	PC	3,00	43,00	129,00	0,00	129,00	23,22	0,00	18,00	0,00
962226	FITA ADES 20CMX10M MULTIUSO VEDACIT	68071000	000	5102	PC	3,00	81,26	243,78	0,00	243,78	43,88	0,00	18,00	0,00
962209	FITA ADES 30CMX10M MULTIUSO VEDACIT	38249941	000	5102	PC	3,00	120,29	360,87	0,00	360,87	64,96	0,00	18,00	0,00
971669	PRIMER 0,9LASFALT B AG PT VEDACIT	27150000	000	5102	PO	2,00	20,36	40,72	0,00	40,72	7,33	0,00	18,00	0,00
919624	TORN LAV PLAST MES 1/2 CROS BR TIGRE	84818019	010	5403	PC	24,00	13,63	327,08	0,00	327,08	58,87	0,00	18,00	0,00
43990	SUORTE PVC 125MM AQP BEIR BG TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 33FAD357-59E2-43FA-967D-2ED923CDDFBC	39259090	500	5102	PC	40,00	7,83	313,20	0,00	313,20	56,38	0,00	18,00	0,00
43335	JOELHO ESG 90G PVC 100MM TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: D6FB6FB6-3093-48CC-82A9-F61AB0FF6EF0	39174090	010	5403	PC	50,00	4,08	203,77	0,00	203,77	36,68	0,00	18,00	0,00
43945	TE ESG PVC 50MM TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: D4709BC5-402B-4B37-9CEB-E3F518AF66F2	39174090	510	5403	PC	40,00	3,69	147,47	0,00	147,47	26,54	0,00	18,00	0,00
34715	CAIXA SIF 100X100X50 GRE QD 2259 BR HERC	39174090	010	5403	PC	12,00	8,63	103,55	0,00	103,55	18,64	0,00	18,00	0,00
79028	TINTA ESM BR 0,9L CORALIT ZR BR CORA	32091010	010	5403	LT	3,00	34,09	102,28	0,00	102,28	18,41	0,00	18,00	0,00
79033	TINTA ESM BR 0,9L CORALIT ZR PLAT CORAL	32091010	010	5403	LT	2,00	37,05	74,11	0,00	74,11	13,34	0,00	18,00	0,00
79034	TINTA ESM BR 0,9L CORALIT ZR PT CORAL	32091010	010	5403	LT	3,00	37,06	111,17	0,00	111,17	20,01	0,00	18,00	0,00
93218	TINTA ESM BR 0,9L CORALI ZR TB CORAL	32091010	010	5403	LT	3,00	37,06	111,17	0,00	111,17	20,01	0,00	18,00	0,00
83146	TINTA ESM BR 3,6L CORALIT ZR BR CORAL	32091010	010	5403	GL	1,00	118,76	118,76	0,00	118,76	21,38	0,00	18,00	0,00
81329	TINTA ESM BR 3,6L CORALIT ZR PLAT CORAL	32091010	010	5403	GL	1,00	129,91	129,91	0,00	129,91	23,38	0,00	18,00	0,00
95776	TINTA ESM BR 3,6L CORALIT ZR TB CORAL	32091010	010	5403	GL	1,00	129,91	129,91	0,00	129,91	23,38	0,00	18,00	0,00
977195	TELA HEX GALV GALINH 1,5X50M BWG23 DIMAX	73144100	110	5403	RL	2,00	147,31	294,63	0,00	294,63	53,03	28,73	18,00	9,75